AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025: "Registro de Preços para
locação de veículos, máquinas com e sem condutor, destinados a atenderem as
necessidades do Município de Maetinga-Ba, conforme especificações do Termo de
Referência."

2ª ATA DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO - CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

16 de setembro de 2025 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Terça-feira, 16 de setembro de 2025 - Edição nº 715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 5488CD16D1-A3501EFD3E-E623D31664-783858915B | Edição: 715

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

O Município de Maetinga – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preços para locação de

veículos, máquinas com e sem condutor, destinados a atenderem as necessidades do Município

de Maetinga-Ba, conforme especificações do Termo de Referência. Data/Hora da disputa

01/10/2025 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em

https://maetinga.ba.gov.br/diario-oficial/ - bnc.org.br Informações:

licitamaetinga2025@gmail.com - Maetinga-Ba – 26 de maio 2025. Edmar Queiroz Leal -

Pregoeiro.

Terça-feira
16 de setembro de 2025
Edição nº 715

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5488CD16D1-A3501EFD3E-E623D31664-783858915B | Edição: 715

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

2ª ATA DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2025

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00
horas, no prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Praça Naomar Alcântara, nº
41, Centro, na cidade de Maetinga - Bahia reuniu-se a Comissão de
Credenciamento, nomeada pelo Decreto nº 071/2025, para abertura dos trabalhos
referentes a análise e julgamento dos documentos relativos a habilitação da
CHAMADA PÚBLICA nº 011/2025, conforme Aviso de Credenciamento publicado
no Diário Oficial dos Municípios, no DOU e no Jornal A Tarde em 28 de agosto de
2025, objetivando o Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura
prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem  fornecimento de
peças, equipamentos e materiais, na forma estabelecida em ordens de serviços com
planilhas a serem expedidas de acordo com a necessidade, elaboradas em
conformidade com o sistema nacional de pesquisa de custos e índices.
Na fase de análise e julgamento dos documentos de habilitação para o
CREDENCIAMENTO, foram recebidos através de envelopes protocolados os
documentos constantes no edital, entregues no dia 11 de setembro de 2025. Segue
a baixo a relação das empresas que protocolaram os documentos de habilitação:

EMPRESAS CPF / CNPJ

JOSÉ AILDO BARBOSA PEREIRA 002.320.365-00

JOSÉ DE SOUSA SILVA 572.959.485-20

PAULO SÉRGIO VIEIRA BARROS 363.942.888-96

DIEGO CRUZ DE ALMEIDA 096.488.375-97
LUCAS BARROS CARRILHO 068.346.885-52
RONALDO FARIAS DOS SANTOS 080.041.955-39
JULIANO AUGUSTO DA SILVA 060.268.535-45
LEANDRO FERREIRA FREITAS 082.207.455-92
SILVANA DE OLIVEIRA VIANA 072.694.035-62

Após a análise e julgamento de toda a documentação dos interessados, deu-se por
deferido e/ou indeferido os credenciamentos dos participantes conforme quadro
abaixo, sendo CREDENCIADAS e identificadas nesta Ata e nos seus próprios
documentos apresentados, sendo que os serviços serão contratados mediante a
necessidade da Prefeitura Municipal de Maetinga.

CREDENCIADO PESSOA FISICA –
CPF / CNPJ

FUNÇÃO CREDENCIADO
SIM NÃO

JOSÉ AILDO
BARBOSA
PEREIRA

002.320.365-00

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

JOSÉ DE
SOUSA SILVA 572.959.485-20

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

Terça-feira
16 de setembro de 2025
Edição nº 715

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5488CD16D1-A3501EFD3E-E623D31664-783858915B | Edição: 715

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PAULO SÉRGIO
VIEIRA
BARROS 363.942.888-96

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

DIEGO CRUZ
DE ALMEIDA 096.488.375-97

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

LUCAS
BARROS
CARRILHO 068.346.885-52

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

RONALDO
FARIAS DOS
SANTOS 080.041.955-39

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

JULIANO
AUGUSTO DA
SILVA 060.268.535-45

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

LEANDRO
FERREIRA
FREITAS 082.207.455-92

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

SILVANA DE
OLIVEIRA
VIANA 072.694.035-62

Manutenção de
sistema de
abastecimento
de água

X

Conforme Edital da Chamada Pública nº 011/2025, está Ata de Resultado da
habilitação será divulgada no Diário Oficial dos Municípios e a partir desta data de
publicação passa a vigorar o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de
recurso.

Não tendo mais nada a tratar fica encerrada a reunião de avaliação com ata lavrada
e devidamente assinada pelos presentes e por mim Edimar Queiroz Leal.

Comissão de Credenciamento:

Edimar Queiroz Leal

Presidente

Carlos Alberto Pinheiro Alves                 Maria Alves Queiroz

Membro      Membro

Terça-feira
16 de setembro de 2025
Edição nº 715

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 5488CD16D1-A3501EFD3E-E623D31664-783858915B | Edição: 715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T17:00:31-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA